
1/1 

ELEKTRICKÉ OHŘÍVAČE 

THERMOLOGIKA SOLEIL 

 INFRAČERVENÉ OHŘÍVAČE S POUŢITÍM DO VNITŘNÍHO NEBO VNĚJŠÍHO PROSTŘEDÍ 

 Infračervené ohřívače vhodné pro 
instalaci do vnitřního nebo venkov-
ního prostředí - všude tam, kde je 
poţadavek přímého tepla.   

 Široký rozsah použití - vhodné pro 

použití v domácnostech i komerčních 
prostorech, např. továrnách, dílnách, 
laboratořích nebo pro  vnější prostory 
- terasy, veřejné prostory, kavárny, 
restaurace, tržnice apod.  

 Infračervené záření - teplo z ohřívače 

se šíří rychlostí světla k lidem a okol-
ním předmětům (není potřebné ohřát 
celou místnost) a vytváří tak pohodlné 
teplotní podmínky.  

 3 modely s výkonem 1500W                  

a 2 x 3000 W . 

 Okamžitá tepelná pohoda - více než 

90% tepelného výkonu se dosáhne 
cca za 1s. 

 Koncentrace tepla přesně podle   

požadavků zákazníka. 

 Bez spalování, produkce zápachů     

a znečišťujících látek.  

 Bezpečné používání - halogenová 

zářivka s povrchovou úpravou z kře-
mene - pro maximální ochranu vůči 
tepelným výkyvům.  

 Bezúdržbovost - životnost zářivky je 

přibližně 5000hod.  

 Velmi tichý provoz - ohřívač neobsa-

huje žádné pohyblivé části.  

 Regulace tepelného výkonu u mode-

lů 3000 a 3000 Vertical,  pomocí re-
gulátoru výkonu v rozpětí 20% až 
100%. 

 Jednoduchá montáž na stěnu nebo 

strop. 

 Všechny modely mají krytí IPX5.  

 Zařízení musí být uzemněné. 

Technické parametry 

KTL-V-OHR-THERMOLOGIKA_SOLEIL-0609-01-SK 

 

 
El. napájení 

V~50 Hz  
El. příkon  

[W]  
Proud 

[A]  
Výkonové stupně 

[W]  
Hmotnost 

[kg]  
Krytí  

IP 
Kód     

Thermologika Soleil 1500 70060 220-240 1500 6,5 1500 2,8 X5 

Thermologika Soleil 3000 70061 220-240 3000 13 
3000 

(1500 + 1500) 
5,5 X5 

Thermologika Soleil 3000 Vertical 70062 220-240 3000 13 
3000 

(1500 + 1500) 
5,4 X5 

Popis a zobrazení Rozměry (mm) 

Všechny výkonové údaje jsou ověřené nezávislou zkušebnou, což potvrzuje štítek kvality a osvědčení IMQ. 
Výrobek je vyrobený v souladu s následujícími standardy: Bezpečnost - EN 60335-1, EN 60335-2-30, Elektromagnetická 
kompatibilita - EN 55014-2, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, Působení elektromagnetických polí na lidksý organismus              
EN 50366. Podléhá normě 2002/96/EC-WEEE. 

www.klimavex.cz 

 A B C 

Thermologika Soleil 1500 400 215 130 

Thermologika Soleil 3000 800 215 170 

Thermologika Soleil 3000 Vertical 400 345 170 

1.  Thermologika Soleil 1500. 
2.  Thermologika Soleil 3000 Vertical. 
3.  Thermologika Soleil 3000. 
4.  Konzola pro montáž na stěnu nebo na strop.  

2,5 

3,0 
3,7 

3,0 

4,5 4,0 

3,0 

4,0 5,3 

Příslušenství: 

Regulátor výkonu 
(jen pro modely 70061 
a 70062) - v rozsahu 
od 20% do 100%. 

Montáţní konzole 65 
(jen pro 70060) - pro 
montáž na sloup s 
průměrem do 65mm. 

Montáţna konzola 100 
(iba pre 70060) - pre 
montáž na stĺp s prie-
merom do 100mm. 


